
 
 Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

                   

 

                    
     
      Al Consiglio d’Istituto 

 Agli Atti 
 Al Sito Web 
 

 
OGGETTO: 

 
DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO -  Fondi Strutturali Europei – Programma 
Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+) – 
Priorità 1 – Scuola e competenze (FSE+), Obiettivo specifico ESO4.6 – sotto-azione 
ESO4.6. A.4.A- Interventi di cui al decreto n.72 dell’11/04/2024 del Ministro 
dell’istruzione e del merito – Avviso Pubblico prot. n. 59369 del 19/4/2024 - Percorsi 
educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità 
nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-
2025 (c.d. Piano Estate). Avviso pubblico U.0059369 del 19.04.2024. 
CUP J14D24001590007  
Codice progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-LA-2024-226   
Titolo Progetto: “LiberaMente Scuola”  
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO l’avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/4/2024, Fondi Strutturali Europei – Programma 

Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+) – Priorità 1 – 
Scuola e competenze (FSE+), Obiettivo specifico ESO4.6 – sotto-azione ESO4.6. A.4.A- 
Interventi di cui al decreto n.72 dell’11/04/2024 del Ministro dell’istruzione e del merito – 
Avviso Pubblico prot. n. 59369 del 19/4/2024 - Percorsi educativi e formativi per il 
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva 
delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025; 

VISTA  la candidatura al progetto del 24.05.2024 con prot. N. 75416 del 27.05.2024; 
VISTA la nota di autorizzazione progetto prot. N. AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024 in cui si 

autorizza il finanziamento pari ad €  51.480,00;  
VISTO il D.I. n. 129 del 28 Agosto 2018; 
VISTO il Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2024; 
CONSIDERATA la necessità di inserire nel Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2024 il 

finanziamento; 

DECRETA 
la formale assunzione a bilancio del finanziamento e l’inserimento nel Programma Annuale per 

l’Esercizio Finanziario 2024, come di seguito specificato: 

ISTITUTO COMPRENSIVO S. TOMMASO D'AQUINO - C.F. 91067030592 C.M. LTIC83600G - A6E9E8B - ISTITUTO COMPRENSIVO SAN TOMMASO D'AQUINO

Prot. 0003678/U del 22/06/2024 12:42



 
 Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

 

 
Sezione Piano dei Conti Entrate  

Modello A 

Aggregato (Livello I) 02 “Finanziamenti dall’Unione Europea” 

Voce (Livello II) 01 “Fondi sociali europei (FSE)” 

Sottovoce (Livello III) 05 “Programma Nazionale 21-27” (FSE+) 

Importo € 51.480,00; 

 

Sezione Piano dei Conti Spese  

Modello A 

Livello I Progetti P 

Livello II P02 Progetti in ambito Umanistico e sociale 

Livello III 

001 “ESO4.6.A4.A-FSEPN-LA-2024-226” – Avviso Prot. 59369, 
19/04/2024, FSE +, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento 
delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione 
estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 ” CUP 
J14D24001590007  
Titolo Progetto: “LiberaMente Scuola”  
 

 
Il presente decreto sarà trasmesso al Consiglio d’Istituto. 

  
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof.ssa Tina Immacolata Abbate 


		2024-06-22T12:41:40+0200
	TINA IMMACOLATA ABBATE




